江 门 市 医 疗 保 障 局

江医保函〔2021〕7 号

转发广东省医疗保障局关于印发《坚持传统

服务方式与智能化服务创新并行 优化医疗

保障服务工作的实施方案》的通知

市社保局，各市（区）医保局（分局）：

现将《广东省医疗保障局关于印发〈坚持传统服务方式与智

能化服务创新并行 优化医疗保障服务工作的实施方案〉的通知》

（粤医保函〔2021〕25 号）转发你们，请认真贯彻落实。

附件：广东省医疗保障局关于印发《坚持传统服务方式与智

能化服务创新并行 优化医疗保障服务工作的实施方

案》的通知（粤医保函〔2021〕25 号）

江门市医疗保障局

2021 年 1 月 28 日

公开方式：主动公开